
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО 
М>НИЦИПЛДЬНОГОРАЙОНА  

ОМС КОЙ ОБ/1АС1 И

И О С  ТА И О В JI Е II И Е

октября. 2024т,- М» м
р и, Таврическое

О внесении изменений в постановление Администраций Таврического 
муниципального района Омской области от 19.12.2017 № 724 «О 

распределении обязанностей между руководителями Администрации 
Таврического муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», уставом Таврического муниципального района Омской 
области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение № 1 «Распределение обязанностей между 
руководителями Администрации Таврического муниципального района 
Омской области», утвержденное постановлением Администрации 
Таврического муниципального района Омской области от 19.12.2017 № 724 
«О распределении обязанностей между руководителями Администрации 
Таврического муниципального района Омской области» следующие 
изменения:

1.1. Пункт 2.7 раздела 2 дополнить подпунктом 2.7.9. следующего 
содержания:

«2.7.9. Комиссий по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Администрации Таврического муниципального района Омской области».

1.2. В пункте 8.10. раздела 8 исключить подпункт 8.10.3.
2. Контроль за исполнением нгастоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава муниципального района

----------------------------------- ---------------------------------ч

Документ подписан 
электронной подписью
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00ЕА45Е2АЗбА4ЕЕ630СС02Е'С31ЁеС5О385 
Владелец: Баннов Игорь Анатольевич 
Действителен с 11-08-2023 до0'3-11-20'24 

* ............................................

И. А. Баннов


